
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
WÓJTA GMINY MŁYNARZE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 r.  
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1. W budżecie Gminy na 2019 rok uchwalonym Uchwałą  Nr III/20/2018 Rady Gminy Młynarze  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Młynarze na 2019 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
9.555.273,19 zł z tego:

1) bieżące w kwocie - 9.029.859,19 złw tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 2.987.744,19 zł

2) majątkowe w kwocie - 525.414,00 zł.Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 9.923.689,18 zł z 
tego:

1) bieżące w kwocie - 8.687.013,03 zł,w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 2.987.744,19 zł

2) majątkowe w kwocie - 1.236.676,15 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019, podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

Adam Rupiński

Id: 04D2BF1E-1653-4918-A037-C90EF322E698. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2019 Wójta Gminy Młynarze z dnia 20 grudnia 2019 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 94 485,00Pomoc społeczna 0,00 4 305,00 98 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 105,00 2 105,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 2 000,00 0,00 105,00 2 105,00

85219 54 437,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 200,00 58 637,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 54 437,00 0,00 4 200,00 58 637,00

6 037 810,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
139 534,00 0,00 0,00 139 534,00

0,00 4 305,00 6 042 115,00

majątkowe

525 414,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
180 514,00 0,00 0,00 180 514,00

0,00 0,00 525 414,00

Id: 04D2BF1E-1653-4918-A037-C90EF322E698. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 2 398 553,00Rodzina 0,00 169 990,00 2 568 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 586 430,00Świadczenie wychowawcze 0,00 169 990,00 1 756 420,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 1 586 430,00 0,00 169 990,00 1 756 420,00

2 817 754,19razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 169 990,00 2 987 744,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 380 978,19

320 048,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 320 048,00

0,00 9 555 273,19174 295,00

Id: 04D2BF1E-1653-4918-A037-C90EF322E698. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 45/2019 Wójta Gminy Młynarze z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 869 304,99 2 831 504,99 2 594 513,88 1 909 594,41 684 919,47 0,00 97 457,11 139 534,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 869 304,99 2 831 504,99 2 594 513,88 1 909 594,41 684 919,47 0,00 97 457,11 139 534,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 469 984,82 1 469 984,82 1 408 930,82 1 086 630,82 322 300,00 0,00 61 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 467 984,82 1 467 984,82 1 406 930,82 1 086 630,82 320 300,00 0,00 61 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 7 801,00 7 801,00 7 801,00 0,00 7 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 801,00 9 801,00 9 801,00 0,00 9 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 7 801,00 7 801,00 7 801,00 0,00 7 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 801,00 9 801,00 9 801,00 0,00 9 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 331 120,00 331 120,00 272 168,00 232 583,00 39 585,00 1 000,00 57 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 110,00 -2 110,00 -1 110,00 -300,00 -810,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 415,00 6 415,00 6 315,00 4 200,00 2 115,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 425,00 335 425,00 277 373,00 236 483,00 40 890,00 1 000,00 57 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 04D2BF1E-1653-4918-A037-C90EF322E698. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 105,00 2 105,00 2 105,00 0,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 105,00 2 105,00 2 105,00 0,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 259 206,00 259 206,00 257 486,00 221 551,00 35 935,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 310,00 6 310,00 6 210,00 4 200,00 2 010,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 216,00 265 216,00 263 396,00 225 451,00 37 945,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 174 737,00 174 737,00 174 737,00 174 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 337,00 178 337,00 178 337,00 178 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 30 794,00 30 794,00 30 794,00 30 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 394,00 31 394,00 31 394,00 31 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 4 130,00 4 130,00 4 130,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 830,00 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 04D2BF1E-1653-4918-A037-C90EF322E698. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 280,00 16 280,00 16 280,00 0,00 16 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 190,00 17 190,00 17 190,00 0,00 17 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 931 639,99 5 694 963,84 5 158 822,73 3 239 222,41 1 919 600,32 125 000,00 264 607,11 139 534,00 0,00 7 000,00 1 236 676,15 1 236 676,15 153 776,15 0,00 0,00

zmniejszenie -4 110,00 -4 110,00 -3 110,00 -300,00 -2 810,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 415,00 8 415,00 8 315,00 4 200,00 4 115,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 935 944,99 5 699 268,84 5 164 027,73 3 243 122,41 1 920 905,32 125 000,00 263 707,11 139 534,00 0,00 7 000,00 1 236 676,15 1 236 676,15 153 776,15 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 2 398 553,00 2 398 553,00 81 996,06 75 588,86 6 407,20 0,00 2 316 556,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 118,00 170 118,00 128,00 128,00 0,00 0,00 169 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 568 543,00 2 568 543,00 82 124,06 75 716,86 6 407,20 0,00 2 486 418,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 1 586 430,00 1 586 430,00 23 186,51 22 570,91 615,60 0,00 1 563 243,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 990,00 169 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 756 420,00 1 756 420,00 23 186,51 22 570,91 615,60 0,00 1 733 233,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 563 150,80 1 563 150,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 150,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 990,00 169 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 733 140,80 1 733 140,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 140,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 738 339,00 738 339,00 51 925,55 51 231,95 693,60 0,00 686 413,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 339,00 738 339,00 52 053,55 51 359,95 693,60 0,00 686 285,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 686 320,76 686 320,76 0,00 0,00 0,00 0,00 686 320,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 192,76 686 192,76 0,00 0,00 0,00 0,00 686 192,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 33 510,00 33 510,00 33 510,00 33 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 638,00 33 638,00 33 638,00 33 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 817 754,19 2 817 754,19 485 297,25 116 937,62 368 359,63 0,00 2 332 456,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 118,00 170 118,00 128,00 128,00 0,00 0,00 169 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 987 744,19 2 987 744,19 485 425,25 117 065,62 368 359,63 0,00 2 502 318,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 04D2BF1E-1653-4918-A037-C90EF322E698. Podpisany Strona 3



                                                   

                                                          Uzasadnienie 

 

                           

                             do Zarządzenia 45/2019  Wójta Gminy Młynarze 

                                        z dnia 20 grudnia 2019  roku 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 9.555.273,19 zł, plan wydatków po zmianach wynosi: 

9.923.689,18 zł. 

Dochody: 

Dział852 Pomoc społeczna w związku z decyzjami nr  489/2019 i 489/2019 otrzymanymi od 

Wojewody Mazowieckiego zwiększono dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin o 4.305,00 zł. 

Dział 855 Rodzina również zwiększono dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacja 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci  decyzjami 

320/2019 i 317/2019 o 169.990,00 zł.  

Wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejszono wydatki w szkołach podstawowych o 

2.000,00 zł i zwiększono wydatki w rozdziale dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o 

2.000,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna zwiększono wydatki bieżące w związku z otrzymanymi 

decyzjami Wojewody Mazowieckiego o 4.305,00 zł, i zmieniono plan między rozdziałami i 

paragrafami. 

Dział 855 Rodzina zwiększono wydatki bieżące w związku z otrzymanymi decyzjami o 

169.990,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia  społeczne i zmieniono plan wydatków w 

rozdziale świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego między paragrafami. 

Id: 04D2BF1E-1653-4918-A037-C90EF322E698. Podpisany Strona 1




